BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4986/BNN-TC
V/v kinh phí chi trả trợ cấp xã hội cho học sinh thuộc diện chính sách theo hợp đồng đặt hàng cho lao động nông thôn
	Hà Nội, ngày 12 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Trường Cao đẳng nghề Công nghệ và Nông lâm Đông Bắc.
Trả lời đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Công nghệ và Nông Lâm Đông Bắc tại Công văn số 547/CĐNĐB-CKT về việc cấp bổ sung kinh phí chi trả trợ cấp xã hội cho học sinh thuộc diện chính sách theo hợp đồng đặt hàng cho lao động nông thôn năm 2012, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:
Kinh phí đề nghị cấp bổ sung thuộc Hợp đồng đào tạo được ký kết giữa Tổng cục Dạy nghề và Trường (Hợp đồng số 1002/2011/HĐDN-VP ngày 28/12/2011), vì vậy kinh phí cho nội dung này không nằm trong dự toán ngân sách của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Bộ chỉ cấp kinh phí cho Trường để thực hiện nhiệm vụ đào tạo đối với các chỉ tiêu đào tạo do Bộ giao nhiệm vụ.
Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn để Trường thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Phạm Thanh Huyền